
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staíka 2059/801), 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2023/0963/0ŽPAD
Hlavní činnost
IČ:

Bankovní spojení; 
Číslo účtu:
Uveřejnit v registru sr

QQ0635S4

     
  

luv: ANQ / NE

Číslo jednací:
Vyřizuje: Zaruba David
Telefon: 261 592 i 93
E-mail: david.zaruba@praha4.cz
líveřejnčno v registru smluv: ANO / NE

Dodavatel: IMS - BAIi s.r.o.
Adresa; Jahodová 2890/109, 10600 Praha
IČ: 2'7430979
plátce DPH 
DIČ: CZ2743Q979
Plátce DPH uvádí čisto tuzemského účtis registrovaného a zveřejněného správcem daně. (§ 96 ZDPH).

Bankovní spojení:  
Číslo úctu: 

Předmět plnění:
Provedení sch válených oprav zjištěných závad v areálech dětských hřišť a sportoviši’ ve správě MČ Praha 4 dle sou; » 
uvede n v CN (DH 132.421 Kč, SPORT 39.354 Kč bez DPH)

Poznámka;

cena bez DPH: 171775,00 Kč, DPH 21,00 % : 36072,75_____Kč , včetně DPH 207847,75 Kč______ ____________
Režim přenesent daá. povinnosti: NE _________________________ _____ _ _______________

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plněni převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručeni faktury 
odběratel i.

Termín dodání: do 30.6.2023
Místo dodání: Praha-4___________________________________________________________ ____ ______
Smluvní podmínky:
Smlouva je uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést řádné předmět pběnt jc spineta dnem kdy :c 
předmět pista: bez vad předán odběrateli, a lei .so der. je uvedený v objednávce jako termín dodání. Hři dodáni předmětu plnění boa* odběrateli před/' terms 
předávaného pfedmém plněni Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plněni. Předmét plném" s vadami msoi odběratel povinen převzít. Odběratel 
není povinen zaplatit cenu za převzatý předmět plnění $ vodami, dokud dod&vatei neodstraní vady předmětu plněni. Je-ii předmět plnění předmětem úpravy 
technické normy. Č-3K íš mezinárodni, musí být technická norma dodržené. Ve faktuře dodavatel uvádí Cisto objednávky odběratele. nebo tni připojuje 
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodrženi termínu dodáni ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli snrtuvm pokutu, a to ve 
výM 0.5 % z celkové ceny předmětu plném' (víeutč DPH, je-tí četovém) za každý den následující po smluveném terminu dudání. Při nedodržen! splatnosti 
ceny » předmět plněni odběratelem má dodavatel nárok na úrok s prodleni ve výiř die nařízeni vlády ČR, Zrniny v objedna.ee * akceptací změn lze činit 
jen písemnou formou. Fakturu - datový doklad za převzaté plnění dodavatel vystav! « doroCÍ odběrateli nejpozději do 5 dne kalendářního městce 
následujícího po převzetí plnění. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě » odběratelem. 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvili sitaití byla brána jako přijeti nabídky 
poklid u drahá strana neodmítne.
ie-íi dodavatel plátcem DPH, je pctvmim uríit k zaplacení ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaní u správce liarx die j 96 otísi i /DPI i * 
zvcřpjnéitý dle § % ndst. 2ZDPK. V případě, že do data splatnosti faktury-daňového dokladu nebude účet. na který má být provedena úhrada zdanitelněi 
plněni zveřejnět!, příjemce zdanitelného pltiétii pozastaví ukradu faktuty - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný účet. Za účelem předcházeni 
dopadu ruětní objednatele jako příjemce zdanitelného plnění (§ 109 ZDPH) může objednatel postupovat zviážmiin způsobem pro aajíítěm DPH f§ K»a 
ZižPHV ti objednatel je oprávněn pfi ptačeni ceny díla tuto ponížit o DPH. kterou zaplatí na úíet správce daní. Cmti bude cena díla co do této ěásť 
zhotoviteli zaplacena

Rozsah oprávnění zástupců odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník UMČ Praha 4 vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověřeni přisluSného správce 
rozpočtu odbérateSt. Objednávky jye Siní; do výše 200 lis. SCi bez DPH včetně. Přektoči-li zástupce odběratele své oprávnění zákonného zástupci 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objcdnaia-it dodavky o služby jiná osoba než výie vyjmenovaní vifconm zástupci odběratele. t*«i 
objednávka oďočrateie nezavazuje

Schválil správce rozpočtu:
Jméno: příjmení, podpis:

Datum 20.06.2023

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum; 20,06.2023

  

 
vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy

Akceptace dodavatelem/ ANO// NE 
.Jméno, příjmení, podpis 'opevněné osoby: 
Datum; £, 'jO j]___________

IMS * SAUs.no
iČ:   

  
-íajtssM 3      


